
Tipy turistických informačních center - Polná
Čtvrtek, 08 Září 2011 10:49 - Aktualizováno Úterý, 14 Červenec 2015 19:22

  

KAM V OKOLÍ BOHDALOVA?

  

TIPY TURISTICKÝCH INFOCENTER:

  

Dobrý den,

  

v Polné mohou Vaši návštěvníci navštívit Městské muzeum s touto otevírací dobou:

  

Městské muzeum Polná, v Areálu hradu a zámku, Zámek 485 – tel. č. 567 212 336

  

ÚT – NE 9.00 – 12.00 13.00 – 16.00

  

  

Jednou z expozic polenského muzea (i když oddělenou, v jiné budově) je světoznámá Stará
polenská škola; v případě zájmu se domluví přímo s průvodci v muzeu na hradě.

  

Synagoga je v měsíci říjnu již bohužel zavřená, ale je samozřejmě možnost navštívit Karlovo
náměstí (bývalé židovské město) a židovský hřbitov, který je volně přístupný.

  

Nevím, zda budou mít zájem o trochu "turistický výšlap", ale zajímavé a poučné jsou dvě
naučné stezky: Pojmannova stezka (vedoucí okolím Polné) a Naučná stezka Josefa Klementa

 1 / 2



Tipy turistických informačních center - Polná
Čtvrtek, 08 Září 2011 10:49 - Aktualizováno Úterý, 14 Červenec 2015 19:22

(po stopách "hilsneriády). Obě začínají na Husově náměstí a jsou značené.

  

  

Národní kulturní památka - děkanský kostel Nanebevzetí Panny Marie je veřejnosti nepřístupný.
Je možnost ho navštívit během mší (sobota 18:00 hod. a neděle 8:00 hod.) anebo po tel.
domluvě 567 212 139.

  

  

Informační centrum je mimo turistickou sezónu o víkendech zavřené.

  

  

S pozdravem

  

Klára Holasová, Informační centrum Polná

  

  

  

 2 / 2


